СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 30 апреля 2020 г. № 213
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения от 28.11.2019 г. № 199 «О налоге на имущество физических                                                                                       лиц на 2020 год»

         В связи с необходимостью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест прокуратуры Калачеевского района от 31.03.2020 г. № 2-1-2020, Совет народных депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

                                                             Р Е Ш И Л:

1. В приложении к решению Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения от 28.11.2019 г. № 199 «О налоге на имущество физических лиц на 2020 год» слова «дачного хозяйства,» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и управлению муниципальной собственностью.
Глава Пригородного
сельского поселения                                                                     И.М. Фальков
PAGE